

# **Filling 4 you ApS**

Helge Nielsens Alle 7  
8723 Løsning

Årsrapport  
5. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Vivian Duong**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Filling 4 you ApS  
Helge Nielsens Alle 7  
8723 Løsning

CVR-nr: 38772856

Regnskabsår: 05/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er pakker og tapperi af fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -87351 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 5. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		3.692.649
Eksterne omkostninger .....		-3.197.123
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>495.526</b>
Personaleomkostninger .....		-582.876
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-87.350</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.217
Øvrige finansielle omkostninger .....		-678
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-84.811</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-84.811</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		58.966
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.966</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		505.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		44.526
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>549.526</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>608.492</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.306.635
Andre tilgodehavender .....		2.235
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.308.870</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.308.870</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.917.362</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-84.812
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-34.812</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.630.476
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		295.839
Skyldig selskabsskat .....		25.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.952.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.952.174</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.917.362</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret